"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo 05 Av.018

Bruno Martins de A/meida
Presidente

Câmara Municipal de Votoranttm
Prefeitura Municipal de VotDrantimVisto

Ofício n° 199/18 CM

Votorantim, 04 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 122/18, datado em 20 de março

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 086/18, de autoria do nobre Presidente

dessa Egrégia Casa de Leis, apresentada durante a T: Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legis1ativa,

da 138 Legis1atura, realizada em 20 de março de 2018, em atenção à solicitação formalizada

pelo nobre Edi1, informamos que será avaliada pela Equipe Técnica do Departamento de

Trânsito e Transportes, e posteriormente, estando em confc rmidade, será inclusa na

programação para execução.

Senhor
BRUNO MARTINS
DD. Presidente da